



Dodávateľ: **FARMING, družstvo**
Sídlo: Trhovište 446, 07204, Trhovište,
Slovensko
Prevádzka: Trhovište 456, 07204,
Trhovište, SR

IČO: 36196665 DIČ: 2020040000 IČ DPH: SK2020040000
O.r. Okresného súdu Košice I, Odd. Dr, Vložka č. 1285/V

Tel.: 056/6485 332 E-mail: farming@centrum.sk
Fax: 056/6485 332 WWW:

IBAN: **SK18 7500 0000 0040 0788 1224** BIC: **CEKOSKBX**
Účet: **4007881224/7500** VS: **22146**
Banka: Československá obchodná banka

Dátum dodania/pz: **11.08.2022** Spôsob dopravy: iné
Dátum vyhotovenia: **31.08.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **14.09.2022** Objednávka:
Zákazka:
Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00325121 DIČ: 2020738786

Tel.:

Fax:

E-mail:

Obecný úrad Falkušovce
07205 Falkušovce
SR

Obecný úrad FALKUŠOVCE

Dátum:

12.09.2022

Číslo záznamu: 195/22

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Fakturuje Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH	DPH	Orientačná cena s DPH	Zľava
					za mj	spolu	za mj	spolu
						[%]		[%]

Dodací list 22001201, dátum 03.08.2022

1.	10500	štrk riečny 0-16mm	1,560	t	25,00	39,00	20,0	30,00	46,80
2.	2495	STADREKO debniaca tvar. 50/30/25	30,000	ks	2,30	69,00	20,0	2,76	82,80
3.	6210	OCEL hrebienková hr.12 6m	6,000	ks	10,04	60,24	20,0	12,05	72,29
4.	10527	Cement ODRA CEM II/B-S 42,5 N	20,000	ks	4,17	83,40	20,0	5,00	100,08
5.	2723	paleta EUR	1,000	KS	21,66	21,66	20,0	25,99	25,99
6.	6311	Mechanická ruka	2,000		2,08	4,16	20,0	2,50	4,99
7.	6998	Doprava	1,000		8,33	8,33	20,0	10,00	10,00
8.	10500	štrk riečny 0-16mm	3,020	t	25,00	75,50	20,0	30,00	90,60
9.	6998	Doprava	1,000		8,33	8,33	20,0	10,00	10,00
10.	2495	STADREKO debniaca tvar. 50/30/25	48,000	ks	2,30	110,40	20,0	2,76	132,48
11.	10527	Cement ODRA CEM II/B-S 42,5 N	10,000	ks	4,17	41,70	20,0	5,00	50,04
12.	6209	OCEL hrebienková hr.06 6m	8,000	ks	2,42	19,36	20,0	2,90	23,23
13.	6210	OCEL hrebienková hr.12 6m	1,000	ks	10,04	10,04	20,0	12,05	12,05
14.	10500	štrk riečny 0-16mm	2,720	t	25,00	68,00	20,0	30,00	81,60
15.	6998	Doprava	1,000		8,33	8,33	20,0	10,00	10,00
16.	2723	paleta EUR	2,000	KS	21,66	43,32	20,0	25,99	51,98
17.	6311	Mechanická ruka	1,000		2,08	2,08	20,0	2,50	2,50
18.	10500	štrk riečny 0-16mm	2,120	t	25,00	53,00	20,0	30,00	63,60
19.	6998	Doprava	1,000		8,33	8,33	20,0	10,00	10,00
20.	6311	Mechanická ruka	1,000		2,08	2,08	20,0	2,50	2,50
21.	10527	Cement ODRA CEM II/B-S 42,5 N	10,000	ks	4,17	41,70	20,0	5,00	50,04
22.	2050	STADREKO debniaca tvar. 50/25/25	28,000	ks	1,78	49,84	20,0	2,14	59,81
23.	6210	OCEL hrebienková hr.12 6m	1,000	ks	10,04	10,04	20,0	12,05	12,05
24.	6209	OCEL hrebienková hr.06 6m	4,000	ks	2,42	9,68	20,0	2,91	11,62

Dodací list 22001276, dátum 11.08.2022

1.	10501	štrk riečny 0-4mm	1,280	t	25,00	32,00	20,0	30,00	38,40
2.	6209	OCEL hrebienková hr.06 6m	2,000	ks	2,42	4,84	20,0	2,91	5,81

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	884,36	176,87	1 061,23
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

1 061,23 EUR

Slovom: Jedentisícšesťdesiatjeden 23/100 EUR

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania. Tovar zostáva majetkom firmy FARMING, družstvo až do jeho úplného uhradenia.

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
1	0001	0001 0001 0001 0001 0001	1,000	25,00	25,00 20,0	30,00	45,00
2	0002	0002 0002 0002 0002 0002	2,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
3	0003	0003 0003 0003 0003 0003	1,000	50,24	50,24 20,0	60,29	72,29
4	0004	0004 0004 0004 0004 0004	2,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
5	0005	0005 0005 0005 0005 0005	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
6	0006	0006 0006 0006 0006 0006	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
7	0007	0007 0007 0007 0007 0007	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
8	0008	0008 0008 0008 0008 0008	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
9	0009	0009 0009 0009 0009 0009	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
10	0010	0010 0010 0010 0010 0010	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
11	0011	0011 0011 0011 0011 0011	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
12	0012	0012 0012 0012 0012 0012	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
13	0013	0013 0013 0013 0013 0013	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
14	0014	0014 0014 0014 0014 0014	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
15	0015	0015 0015 0015 0015 0015	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
16	0016	0016 0016 0016 0016 0016	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
17	0017	0017 0017 0017 0017 0017	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
18	0018	0018 0018 0018 0018 0018	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
19	0019	0019 0019 0019 0019 0019	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
20	0020	0020 0020 0020 0020 0020	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
21	0021	0021 0021 0021 0021 0021	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
22	0022	0022 0022 0022 0022 0022	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
23	0023	0023 0023 0023 0023 0023	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00
24	0024	0024 0024 0024 0024 0024	1,000	2,00	2,00 20,0	2,40	32,00

Faktúru vyhotovil: Jana Fazekasová

Faktúru vytlačil: Jana Fazekasová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



FARMING, družstvo
072 04 TRHOVŠTE 446
IČO: 36 196 665
IČ DPH: SK2010040000

Pečiatka a podpis